

2014 / 558236

07

MARQUES DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.

Estrada Feliciano Sodré, 2170 - Centro - Mesquita - RJ

CEP 26.553-400 - Brasil

CNPJ: 16.622.611/0001-01

Inscrição Estadual: 79.717.002

ORÇAMENTO

PRODUTOS	UNID.	QTDE.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
LÁPIS GRAFITE PRETO N.2 KIT C/144	CX	2	R\$ 58,50	R\$ 117,00
TONER BROTHER 8060	UNID.	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
COLA BRANCA 90G POLAR C/ 24	CX	1	R\$ 38,60	R\$ 38,60
TESOURA ESCOLAR PEQUENA CIS C/ 20	CX	1	R\$ 49,25	R\$ 49,25
PAPEL BRILHO GLACE CORES DIV. C/ 50	PCT	4	R\$ 23,05	R\$ 92,20
CARTOLINA D.FACE CORES DIV. C/ 20	PCT	10	R\$ 21,90	R\$ 219,00
TNT CORES DIVERSAS	MT	180	R\$ 2,20	R\$ 396,00
TONER RICOH SP3400	UNID.	1	R\$ 550,00	R\$ 550,00
RÉGUA 30CM TRANSP. WALEU C/ 25	PCT	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50
BASTÃO DE COLA QUENTE FINA C/ 1KG	PCT	1	R\$ 28,50	R\$ 28,50
BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO C/ 1KG	PCT	1	R\$ 28,50	R\$ 28,50
BORRACHA MERCUR 40 C/ 40	CX	2	R\$ 19,90	R\$ 39,80
PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA KIT	UNID.	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80
PAPEL CELOFANE	FLS	80	R\$ 0,80	R\$ 64,00
PAPEL CHAMEX A4 COLOR 75GRS C/ 500	PCT	1	R\$ 28,85	R\$ 28,85
			R\$	-
			R\$	-
			R\$	-
			R\$	-
			R\$	-
			R\$	-
			R\$	-
			R\$	-

TOTAL

16.622.611/0001-01

MARQUES DISTRIBUIDORA
COMERCIAL LTDAEstrada Feliciano Sodré, nº 2170
Centro CEP: 26.553-400

MESQUITA - RJ

R\$ 1.900,00

MESQUITA, 20 DE FEVEREIRO DE 2014

2014 / 55823609

DREIK TELLES DISTRIBUIDOR COMERCIAL LTDA. - ME

CNPJ: 03.310.682/0001-27

INSC. ESTADUAL: 86.304.619

RUA JOÃO PESSOA, 682 - OLINDA - NILÓPOLIS/RJ - CEP: 26.510-010

ORÇAMENTO

SOLICITANTE: CIEP 373 BRIGADEIRO TEIXEIRA

ENDEREÇO: ESTRADA RIO SÃO PAULO, S/N - JARDIM PARAISO - NOVA IGUAÇU/RJ

CÓD.	DISCRIMINAÇÃO	UND.	QTDE.	V. UNIT.	V. TOTAL
	LÁPIS GRAFITE PRETO N.2 KIT C/144	CX	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
	TONER BROTHER 8060	UNID.	1	R\$ 160,90	R\$ 160,90
	COLA BRANCA 90C POLAR C/ 24	CX	1	R\$ 38,90	R\$ 38,90
	TESOURA ESCOLAR PEQUENA CIS C/ 20	CX	1	R\$ 49,90	R\$ 49,90
	PAPEL BRILHO GLACE CORES DIV. C/ 50	PCT	4	R\$ 23,50	R\$ 94,00
	CARTOLINA D.FACE CORES DIV. C/ 20	PCT	10	R\$ 22,50	R\$ 225,00
	TNT CORES DIVERSAS	MT	180	R\$ 2,90	R\$ 522,00
	TONER RICOH SP3400	UNID.	1	R\$ 555,90	R\$ 555,90
	RÉGUA 30CM TRANSP. WALEU C/ 25	PCT	5	R\$ 13,00	R\$ 65,00
	BASTÃO DE COLA QUENTE FINA C/ 1KG	PCT	1	R\$ 28,80	R\$ 28,80
	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO C/ 1KG	PCT	1	R\$ 28,90	R\$ 28,90
	BORRACHA MERCUR 40 C/ 40	CX	2	R\$ 20,90	R\$ 41,80
	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA KIT	UNID.	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
	PAPEL CELOFANE	FLS	80	R\$ 0,90	R\$ 72,00
	PAPEL CHAMEX A4 COLOR 75GRS C/ 500	PCT	1	R\$ 28,95	R\$ 28,95

TOTAL

R\$ 2.056,05

NILÓPOLIS, 20 DE FEVEREIRO DE 2014

[03.310.682/0001-27]
DREIK TELES COM. DE COMESTÍVEIS
E DE MATERIAL DE LIMPEZA-ME
Rua João Pessoa, nº 682
Olinda - CEP: 26510-010
NILÓPOLIS - RJ

2014 / 558236

12
OK**MARQUES DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.**

Estrada Feliciano Sodré, 2170 - Centro - Mesquita - RJ

CEP 26.553-400 - Brasil

CNPJ: 16.622.611/0001-01

Inscrição Estadual: 79.717.002

ORÇAMENTO

PRODUTOS	UNID.	QTDE.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
EMBORRACHADO EVA CORES DIV. C/ 20	PCT	5	R\$ 32,25	R\$ 161,25
PAPEL CHAMEX OF.02 MULTI 75GRS C/ 5000	CX	3	R\$ 189,50	R\$ 568,50
PAPEL CREPOM CORES DIV. C/ 40	CX	3	R\$ 34,90	R\$ 104,70
FITA EMBALAGEM 48X45 ADELBRAS TRANSP. C/8	PCT	1	R\$ 18,50	R\$ 18,50
PASTA SUSPENSA COLORIDA C/ 10	PCT	10	R\$ 29,29	R\$ 292,90
PAPEL OFF-SET 40KG 120GRS C/ 250	FDO	1	R\$ 149,90	R\$ 149,90
TONER SAMSUNG ML2851	UNID.	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
PASTA C/ ELÁSTICO TRANSP. C/ 10	PCT	1	R\$ 48,65	R\$ 48,65
PAPEL CARTÃO CORES DIV. C/ 20	PCT	1	R\$ 21,60	R\$ 21,60

16.622.611/0001-01

MARQUES DISTRIBUIDORA
COMERCIAL LTDAEstrada Feliciano Sodré, nº 2170
Centro - CEP: 26.553-400

TOTAL

MESQUITA - RJ

R\$ 1.616,00

MESQUITA, 05 DE MAIO DE 2014

H

2014 / 55 2236

IGUACOM - COMÉRCIO DE PAPELARIA E COMESTÍVEIS LTDA. - ME

CNPJ: 12.769.041/0001-26

INSC. ESTADUAL: 79.241.571

RUA CORONEL CARLOS MATOS, 240 - CENTRO - NOVA IGUAÇU/RJ - CEP: 26.210-200

ORÇAMENTO

SOLICITANTE: AA CIEP 373 BRIGADEIRO TEIXEIRA
ENDEREÇO: ESTRADA RIO SÃO PAULO, S/N - JARDIM PARAÍSO - NOVA IGUAÇU/RJ

CÓD.	DISCRIMINAÇÃO	UND.	QTDE.	V. UNIT.	V. TOTAL
	EMBORRACHADO EVA CORES DIV. C/ 20	PCT	5	R\$ 32,30	R\$ 161,50
	PAPEL CHAMEX OF.02 MULTI 75GRS C/ 5000	CX	3	R\$ 189,80	R\$ 569,40
	PAPEL CREPOM CORES DIV. C/ 40	CX	3	R\$ 35,00	R\$ 105,00
	FITA EMBALAGEM 48X45 TRANSP. C/8	PCT	1	R\$ 18,90	R\$ 18,90
	PASTA SUSPensa COLORIDA C/ 10	PCT	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
	PAPEL OFF-SET 40KG 120GRS C/ 250	FDO	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
	TONER SAMSUNG ML2851	UNID.	1	R\$ 251,20	R\$ 251,20
	PASTA C/ ELÁSTICO TRANSP. C/ 10	PCT	1	R\$ 48,80	R\$ 48,80
	PAPEL CARTÃO CORES DIV. C/ 20	PCT	1	R\$ 21,90	R\$ 21,90
TOTAL					R\$ 1.626,70

NOVA IGUAÇU, 02 DE MAIO DE 2014

12.769.041/0001-26
IGUACOM COMÉRCIO DE COMESTÍVEIS
E PAPELARIA LTDA. ME
Rua Coronel Carlos Matos, nº 240
CENTRO - CEP: 26.210-200

NOVA IGUAÇU - RJ

DREIK TELLES DISTRIBUIDOR COMERCIAL LTDA. - ME

CNPJ: 03.310.682/0001-27

INSC. ESTADUAL: 86.804.619

RUA JOÃO PESSOA, 682 - OLINDA - NILÓPOLIS/RJ - CEP: 26.510-010

ORÇAMENTO

SOLICITANTE: CIEP 373 BRIGADEIRO TEIXEIRA

ENDEREÇO: ESTRADA RIO SÃO PAULO, S/N - JARDIM PARAISO - NOVA IGUAÇU/RJ

CÓD.	DISCRIMINAÇÃO	UND.	QTDE.	V. UNIT.	V. TOTAL
	EMBORRACHADO EVA CORES DIV. C/ 20	PCT	5	R\$ 32,50	R\$ 162,50
	PAPEL CHAMEX OF.02 MULTI 75GRS C/ 5000	CX	3	R\$ 189,90	R\$ 569,70
	PAPEL CREPOM CORES DIV. C/ 40	CX	3	R\$ 35,50	R\$ 106,50
	FITA EMBALAGEM 48X45 TRANSP. C/8	PCT	1	R\$ 19,00	R\$ 19,00
	PASTA SUSPENSA COLORIDA C/ 10	PCT	10	R\$ 30,50	R\$ 305,00
	PAPEL OFF-SET 40KG 120GRS C/ 250	FDO	1	R\$ 150,90	R\$ 150,90
	TONER SAMSUNG ML2851	UNID.	1	R\$ 251,90	R\$ 251,90
	PASTA C/ ELÁSTICO TRANSP. C/ 10	PCT	1	R\$ 48,90	R\$ 48,90
	PAPEL CARTÃO CORES DIV. C/ 20	PCT	1	R\$ 22,00	R\$ 22,00

TOTAL

R\$ 1.636,40

NILÓPOLIS, 07 DE MAIO DE 2014

03.310.682/0001-27

DREIK TELLES COM. DE COMESTÍVEIS
E DE MATERIAL DE LIMPEZA-MERua João Pessoa, nº 682
Olinda - CEP: 26510-010

NILÓPOLIS - RJ

A

2014 / 558236

100 15
of**MARQUES DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.**

Estrada Feliciano Sodré, 2170 - Centro - Mesquita - RJ

CEP 26.553-400 - Brasil

CNPJ: 16.622.611/0001-01

Inscrição Estadual: 79.717.002

ORÇAMENTO

PRODUTOS	UNID.	QTDE.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
BOLA DE FUTSAL PENALTY OFICIAL	UNID.	8	R\$ 58,90	R\$ 471,20
BOLA DE VOLEYBALL PENALTY OFICIAL	UNID.	8	R\$ 58,90	R\$ 471,20
BOLA DE HANDBALL STADIUM H2L	UNID.	8	R\$ 49,90	R\$ 399,20
BOLA DE INICIAÇÃO Nº 10	UNID.	9	R\$ 45,50	R\$ 409,50
BAMBOLE	UNID.	30	R\$ 2,80	R\$ 84,00
CORDA	MT	10	R\$ 3,64	R\$ 36,40
JOGO DE XADREZ C/ ESTOJO	UNID.	5	R\$ 45,70	R\$ 228,50

16.622.611/0001-01

MARQUES DISTRIBUIDORA
COMERCIAL LTDAEstrada Feliciano Sodré, nº 2170
Centro CEP: 26.553-400

TOTAL

MESQUITA - RJ

R\$ 2.100,00

MESQUITA, 30 DE JANEIRO DE 2014

of

16
 08

IGUACOM - COMÉRCIO DE PAPELARIA E COMESTÍVEIS LTDA. - ME

CNPJ: 12.769.041/0001-26

INSC. ESTADUAL: 79.241.571

RUA CORONEL CARLOS MATOS, 240 - CENTRO - NOVA IGUAÇU/RJ - CEP: 26.210-200

ORÇAMENTO

2014 / 558236

SOLICITANTE: AA CIEP 373 BRIGADEIRO TEIXEIRA

ENDEREÇO: ESTRADA RIO SÃO PAULO, S/N - JARDIM PARAÍSO - NOVA IGUAÇU/RJ

CÓD.	DISCRIMINAÇÃO	UND.	QTDE.	V. UNIT.	V. TOTAL
	BOLA DE FUTSAL PENALTY OFICIAL	UNID.	8	R\$ 59,00	R\$ 472,00
	BOLA DE VOLEYBALL PENALTY OFICIAL	UNID.	8	R\$ 59,00	R\$ 472,00
	BOLA DE HANDBALL STADIUM H2L	UNID.	8	R\$ 50,00	R\$ 400,00
	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 10	UNID.	9	R\$ 45,80	R\$ 412,20
	BAMBOLE	UNID.	30	R\$ 2,85	R\$ 85,50
	CORDA	MT	10	R\$ 3,70	R\$ 37,00
	JOGO DE XADREZ C/ ESTOJO	UNID.	5	R\$ 45,80	R\$ 229,00
TOTAL					R\$ 2.107,70

NOVA IGUAÇU, 02 DE FEVEREIRO DE 2014

[12.769.041/0001-26]
 IGUACOM COMÉRCIO DE COMESTÍVEIS
 E PAPELARIA LTDA. ME
 Rua Coronel Carlos Matos, nº 240
 CENTRO - CEP: 26.210-200

[NOVA IGUAÇU - RJ]

BY
*

2014/558236

DREIK TELLES DISTRIBUIDOR COMERCIAL LTDA. - ME

CNPJ: 03.310.682/0001-27

INSC. ESTADUAL: 86.304.619

RUA JOÃO PESSOA, 682 - OLINDA - NILÓPOLIS/RJ - CEP: 26.510-010

ORÇAMENTO

SOLICITANTE: CIEP 373 BRIGADEIRO TEIXEIRA

ENDEREÇO: ESTRADA RIO SÃO PAULO, S/N - JARDIM PARAISO - NOVA IGUAÇU/RJ

CÓD.	DISCRIMINAÇÃO	UND.	QTDE.	V. UNIT.	V. TOTAL
	BOLA DE FUTSAL PENALTY OFICIAL	UNID.	8	R\$ 59,50	R\$ 476,00
	BOLA DE VOLEYBALL PENALTY OFICIAL	UNID.	8	R\$ 59,50	R\$ 476,00
	BOLA DE HANDBALL STADIUM H2L	UNID.	8	R\$ 50,50	R\$ 404,00
	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 10	UNID.	9	R\$ 45,90	R\$ 413,10
	BAMBOLE	UNID.	30	R\$ 2,90	R\$ 87,00
	CORDA	MT	10	R\$ 3,80	R\$ 38,00
	JOGO DE XADREZ C/ ESTOJO	UNID.	5	R\$ 45,90	R\$ 229,50

TOTAL

R\$ 2.123,60

NILÓPOLIS, 30 DE JANEIRO DE 2014

03.310.682/0001-27

DREIK TELLES COM. DE COMESTÍVEIS

E DE MATERIAL DE LIMPEZA-ME

Rua João Pessoa, nº 682

Olinda - CEP: 26510-010

NILÓPOLIS - RJ

*

20
26

MARQUES DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.

Estrada Feliciano Sodré, 2170 - Centro - Mesquita - RJ

CEP 26.553-400 - Brasil

CNPJ: 16.622.611/0001-01

Inscrição Estadual: 79.717.002

ORÇAMENTO

2014 / 558236

PRODUTOS	UNID.	QTDE.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL RICOH SP 3410	UNID.	1	R\$ 1.450,00	R\$ 1.450,00
TOTAL				R\$ 1.450,00

MESQUITA, 20 DE JUNHO DE 2014

16.622.611/0001-01

MARQUES DISTRIBUIDORA
COMERCIAL LTDA

Marques
Estrada Feliciano Sodré, nº 2170
Centro - CEP: 26.553-400

MESQUITA - RJ

[Handwritten mark]

PDE

75/6

Série	Número
	850066
Pago a	<u>XXXX</u>
Data	<u>24/06/14</u>
Saldo Anterior	<u>1.404,00</u> ✓
Total	<u>1.404,00</u> ✓
Este Cheque	<u>PDE</u>
Saldo	

Série	Número
	850067
Pago a	<u>Materia de Custeo</u>
Data	<u>24/06/14</u>
Saldo Anterior	<u>1.900,00</u> ✓
Total	<u>1.900,00</u> ✓
Este Cheque	<u>PDE</u>
Saldo	

Série	Número
	850068
Pago a	<u>Materia de Custeo</u>
Data	<u>24/06/14</u> ✓
Saldo Anterior	<u>1.100,00</u>
Total	<u>1.100,00</u>
Este Cheque	
Saldo	

Série	Número
	850069
Pago a	<u>Materia de Custeo</u>
Data	<u>24/06/14</u>
Saldo Anterior	<u>1.616,00</u> ✓
Total	<u>1.616,00</u> ✓
Este Cheque	<u>PDE</u>
Saldo	

[Handwritten signature]



2014 / 55823

76

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Conselho Fiscal aprovado em Assembléia Geral de
 12 / 12 / 2014, conforme lavrado em Livro Ata
 a folhas nº 05 e 06, dias 20/12/2013. *eterna*

Handwritten signature: Haidê de Almeida Gonçalves

Haidê de Almeida Gonçalves
 Diretora Geral
 Mat.: 11/678.116-5-PMNI

A.P.M. do (a)

Escola M. CIEP 373 Brigadeiro Teixeira

Município

Nova Iguaçu

A presente Prestação de contas foi submetida à consideração da Assembléia Geral Ordinária do dia 12 / 12 / 2014. Sendo analisada e aprovada pelos Membros do Conselho Fiscal.

Nova Iguaçu, 12 / 12 / 2014.

Assinaturas dos Membros do Conselho Fiscal

Nome Legível	Assinatura	cargo ou Situação	Mat. ou RG
Maria da Penha Nicolau Quinto		Professora	13140657-7
Yamice da Silva Soares		Professora	131406418-4
Rosana Sacramento Brilhante		Professora	101696484-8
Maria da Glória de Moraes Araújo		Mãe de aluno	20990212-1
Dolores Correa Ribeiro		Mãe de aluno	04152847-2
Sirlene da Luz Silva		funcionária	26.960825-3